
Aggiudicazioni gennaio 2025

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 B35158E633 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1519 07/10/2024
CONTRATTO A VALORE PER LA FORNITURA DI 
ANTIVIBRANTI A DISEGNO ATM

PANTECNICA SpA 06914490153 S.G.A. Società Gomma Antivibrante s.r.l. 03/12/2024 292.930,00 €

2 B350DF0D00 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1535 04/10/2024
FORNITURA DI SABBIA SENZA SILICE PER APPLICAZIONI 
METROTRANVIARIE

MINERALI INDUSTRIALI S.R.L. 01661310035 MINERALI INDUSTRIALI S.R.L. 09/01/2025 276.000,00 €

Laviosa Chimica Mineraria S.p.A. 01193930490
VALLI GRANULATI SRL 01624170161
Bergamin Srl 00120040241
PORFIDO ELIT S.r.l. 00261670228
CIVES S.R.L. 00355460098

3 B40E6C8529 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1664 30/10/2024 Fornitura di cristalli MO 02119860365 VETROSERVICE SRL - Vetritalia srl 09/01/2025 € 20.845,00 - € 4.100,00
ISOCLIMA S.P.A. 00683150288
Railway Windows S.r.l. 06779031217
VETRARIA MALBERTI S.R.L. 02053100968
Vetritalia srl 02666680596
VETROSERVICE SRL 06309510151
VETRERIA STUCCHI S.R.L. 02914750969
SUNGLASS INDUSTRY S.R.L. 04769570286

4 B51E0684B3 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS 04145160489 KNORR-BREMSE RAIL SYSTEMS 09/01/2025 141.640,00 €
5 B4B32CE5E4 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) NAMIRIAL SPA                  02046570426 NAMIRIAL SPA                  10/01/2025 133.640,00 €
6 B48B55EE2F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  TALENT SOLUTIONS S.R.L.       10981420960 TALENT SOLUTIONS S.R.L.       10/01/2025 139.900,00 €
7 B4B32573B1 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) AMSA S.p.A.                   05908960965 AMSA S.p.A.                   10/01/2025 50.960,00 €
8 B48B559A10 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SILEA S.r.l.                  11634000159 SILEA S.r.l.                  10/01/2025 109.500,00 €

9 B4007FB8BC 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1641 25/10/2024 Fornitura di DPI Cartelli Segnalatori srl 07803080154
MEDIAN SRL - Cartelli Segnalatori srl - SPINA GROUP 
SRL - ZENITH GROUP SRL - SAFE SRL UNIPERSONALE

13/01/2025
€ 14.261,67 - € 3.959,24 - € 
26.520,80 - € 4.441,50 - € 2.759,60

Hoffmann Italia S.p.A. 03792250288
MEDIAN SRL 13457290156
SIR SAFETY SYSTEM SPA 03359340548
ZENITH GROUP SRL 01977600244
Futuro srl 01331540995
Secur Service SRL 01232790350
ST PROTECT S.P.A. 02372680187
SPINA GROUP SRL 11065440155
SAFE SRL UNIPERSONALE 01604520989
ERREBIAN S.p.A. 08397890586
INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 88705680188
Ingros Carta Giustacchini Spa 01705680179

10 B49CD98E41 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) PluService S.R.L. 01140590421 PluService S.R.L. 13/01/2025 79.526,00 €
11 B45C9E7A59 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) IVU TRAFFIC TECHNOLOGIES ITALI 06099651009 IVU TRAFFIC TECHNOLOGIES ITALI 14/01/2025 325.837,50 €
12 B4B8EC3889 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1885 11/12/2024 Fornitura di spazzole per motori SCHUNK CARBON TECHNOLOGY SRL 01649900154 HONERO S.r.l. 15/01/2025 34.050,00 €

HONERO S.r.l. 06984280963
13 B4E7566068 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) GUNNEBO ITALIA ENTRANCE CONTRO 11982050962 GUNNEBO ITALIA ENTRANCE CONTRO 15/01/2025 55.096,00 €
14 B52A4D0910 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  INTERSERVICE S.P.A 01933430223 INTERSERVICE S.P.A 16/01/2025 130.000,00 €
15 B48B542716 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  AFOR SAS 06243700967 AFOR SAS 17/01/2025 62.700,00 €
16 B51AAB75F7 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) POLITECNICO DI MILANO 04376620151 POLITECNICO DI MILANO 20/01/2025 169.867,00 €
17 B4CA4E7FED 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  AIG EUROPE S.A. 10479810961 AIG EUROPE S.A. 23/01/2025 70.821,87 €
18 B46F04DC56 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1804 25/11/2024 FORNITURA DI RACCORDI FERROVIARI OLAB SRL 02963700170 OLAB SRL 24/01/2025 108.747,10 €

ANSALDOBREDA SPA 00109940478
19 B4CDF260E4 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1909 13/12/2024 FORNITURA DI SWITCH E MODULI SFP COM.TEL S.p.A. 04367511005 COM.TEL S.p.A. 24/01/2025 155.000,00 €

SECURITY TRUST.IT S.R.L. 02149770980
JAES SRL 04400680262
Lan Service Srl 01562820066
LANTECH LONGWAVE SPA 01922820350

20 B4F14A5A63 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Texor S.R.L. 02531050983 Texor S.R.L. 24/01/2025 122.002,00 €

21 B3FA1CD679 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1627 24/10/2024
CONTRATTO A VALORE PER LA FORNITURA DI CAVI 
COMMERCIALI

Futuro srl 01331540995 EUROCOM-CAVI SPA 27/01/2025 110.160,74 €

SPINA GROUP S.R.L. 11065440155
E.M.A. Cereda S.R.L. 02942020153
TRATOS CAVI SPA 00861640514
EUROCOM-CAVI SPA 03478181211

22 B4E77002BF 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SYSKOPLAN REPLY S.r.l. 09253950019 SYSKOPLAN REPLY S.r.l. 27/01/2025 60.000,00 €
23 B4FD0789BC 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  TEAMSYSTEM S.p.A. 01035310414 TEAMSYSTEM S.p.A. 27/01/2025 75.309,00 €
24 B4FD0D99C8 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Cremonesi Workshop srl 02940160175 Cremonesi Workshop srl 27/01/2025 111.280,00 €
25 B51A3CC07F 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) SCHUNK CARBON TECHNOLOGY Srl 01649900154 SCHUNK CARBON TECHNOLOGY Srl 27/01/2025 3.500.000,00 €
26 B55F916A8B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                              POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 00104570197 POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE 29/01/2025 66.372,75 €
27 B55CBA2837 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  S.P.I.I.  S.p.A. 01766440125 S.P.I.I.  S.p.A. 29/01/2025 51.360,00 €
28 B537A12576 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  More Engineering S.R.L. 11359510960 More Engineering S.R.L. 29/01/2025 133.640,00 €
29 B4E63F1876 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     1934 18/12/2024 FORNITURA DI LICENZE ZSCALER LumIT 06745090966 Cyberedge s.r.l. a socio unico 30/01/2025 425.712,00 €

Sorint.sec s.r.l. 04010360164
CONSYS.IT SRL 13294040152

26/02/2025



Aggiudicazioni gennaio 2025

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

NSR Srl 04303141008
ITWAY SPA 01346970393
VERIZON CONNECT ITALY S.P.A. 01744310382
ALMAVIVA S.p.A. 08450891000
Lutech Spa 02824320176
Cyberedge s.r.l. a socio unico 02725500967
WIPRO LIMITED 03822810960
WELLCOMM ENGINEERING S.P.A. 11342430151
REPLY S.P.A. 97579210010

30 B5189DB829 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 02791070044 ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 30/01/2025 1.055.539,00 €
31 B568A09836 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 30/01/2025 138.944,41 €
32 B4C23304A8 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  FUTURO S.R.L. 01331540995 FUTURO S.R.L. 30/01/2025 90.000,00 €
33 B4FD0F50E6 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  JENSEN HUGHES SRL a s.u. 06605830154 JENSEN HUGHES SRL a s.u. 31/01/2025 132.860,00 €

26/02/2025


